
Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný Závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný Závod Dopravní stavby 
se sídlem: Jahodová ulice 60, 620 O0 Brno 
IČO: 480 35 599 
DIČ: CZ48035599 
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Zastoupená:  vedoucím odštěpného Závodu Dopravní stavby 

MORAVA 
nar. bytem

uděluje tímto 

panu bytem 
a 
panu bytem

plnou moc 
ke společnému Zastupování a podepisování Za společnost při podání obchodní nabídky na stavební práce, 
týkající se zakázky „Rekonstrukce místní komunikace včetně sjezdù a chodníků v ulici U Parku, 
Přerov - Lověšice“, Zadavatel Statutární město Přerov, IČ 00301825, č.j. MMPr/276894/2019, a stím 
souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, 
zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.). 

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí oba Zmocněnci své 
podpisy, svýjimkou elektronického uzavření smlouvy o dílo, kterou je oprávněn elektronicky uzavřít a 
podepsat svým elektronickým podpisem Samostatně kterýkoliv se shora uvedených Zmocněnců. 

Kterýkoliv ze shora uvedených Zmocněnců je také oprávněn také samostatně předat nabídku, účastnit se 
otevírání obálek, případně elektronicky podat nabídku včetně jejího podpisu svým elektronickým podpisem 
nebo učinit úkony spojené s nahlédnutím do Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořízení 
jejího opisu. 

V Brně dne O6. 01. 2020 

SWI .r.o. 

Zmocnítel 1 ..... ..... _. 

těpného Závodu DS MORAVA 
T ± ın 

ˇ u o p ou moc prijímáme: 
Zmocněnci:

"ı  

SWIETELSKY stavební s.r.o.



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 706109_002087, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Olomouc 10
Česká pošta, s.p. dne 09.01.2020

125440695-103354-200109114223




